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Sauce d'Huitres (Healthy Boy), 12 X 700 ML —

SAUCE D'HUITRES (HEALTHY BOY), 12 X 700 ML
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DLC 22/01/2025

Emballage :
Disponibilité :

Informations sur le Produit

Code produit :

Code EAN :

Marque :

Disponibilité :

Halal:

Pays d'origine:

Unité consommateur (UQ):
Code-barres (UC):

Poids net en kg (UC):
Poids brut en kg (UQ):
Longueur en cm:

Largeur en cm:

Hauteur en cm (UV):

Unité de vente (UV):
Code-barres (UV):

Nombre d'UC par unité de vente:
Poids brut en kg (UV):
Longueur en cm (UV):
Largeur (UV):

Hauteur (UV):

Nombre d'UV par palette Euro:

Nombre de couches par palette Euro:

8709
8850206518029
Dek Som Boon
En Stock

Oui

Thailande

Piece
8850206117055
0,70

1,29

7,50

7,50

28,00

Bolte
8850206518029
12

15,85

34,00

25,50

29,00

40,00
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Heuschen & Schrouff —

Carton
En Stock

https://www.heuschenschroufforder.com/easyorder/infopr4d?mode=prt&prdcod=8709&parm=3799053002095016610334

Do

Halal

17



